

# **Stensdal Valhøjs Alle 174-176 K/S**

Vallensbækvej 47, 2605 Brøndby

CVR-nr. 28 48 42 24

## **Årsrapport**

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2026.

---

Søren Stensdal  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Stensdal Valhøjs Alle 174-176 K/S  
Vallensbækvej 47  
2605 Brøndby

CVR-nr.: 28 48 42 24  
Hjemsted: Brøndby  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Bestyrelse

Søren Stensdal

### Komplementar

Stensdal Komplementar ApS

### Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er ejendomsinvestering og al dermed forbunden virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.543 t.kr. mod 6.078 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.090 t.kr. mod -3.928 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.543.198</b>	<b>6.077.680</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	3.538.768	-8.943.958
<b>Driftsresultat</b>	<b>8.081.966</b>	<b>-2.866.278</b>
Andre finansielle indtægter	86	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-992.425	-1.061.947
<b>Årets resultat</b>	<b>7.089.627</b>	<b>-3.928.225</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	7.089.627	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.928.225
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.089.627</b>	<b>-3.928.225</b>

**Balance 30. september****Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.000	15.000
4 Investeringsejendomme	<u>114.390.000</u>	<u>106.990.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>114.405.000</u>	<u>107.005.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>114.405.000</u></b>	<b><u>107.005.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	107.419	428.389
Periodeafgrænsningsposter	<u>31.804</u>	<u>38.029</u>
Tilgodehavender i alt	<u>139.223</u>	<u>466.418</u>
Likvide beholdninger	<u>999</u>	<u>1.166</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>140.222</u></b>	<b><u>467.584</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>114.545.222</u></b>	<b><u>107.472.584</u></b>

**Balance 30. september****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	<u>62.875.376</u>	<u>55.785.749</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>62.975.376</u></b>	<b><u>55.885.749</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	34.071.853	36.423.765
Deposita	<u>2.980.363</u>	<u>2.540.485</u>
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.052.216</u>	<u>38.964.250</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	2.388.043	2.358.797
Leverandører af varer og tjenesteydelser	766.508	626.402
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.707.711	9.426.710
Anden gæld	404.998	210.676
Periodeafgrænsningsposter	<u>250.370</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.517.630</u>	<u>12.622.585</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>51.569.846</u></b>	<b><u>51.586.835</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>114.545.222</u></b>	<b><u>107.472.584</u></b>

**1 Medarbejderforhold****6 Oplysninger om dagsværdi****7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8 Nærtstående parter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2023	100.000	59.713.974	59.813.974
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.928.225	-3.928.225
Egenkapital 1. oktober 2024	100.000	55.785.749	55.885.749
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.089.627	7.089.627
	<b>100.000</b>	<b>62.875.376</b>	<b>62.975.376</b>

**Noter**

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	394.318	471.285
Andre finansielle omkostninger	<u>598.107</u>	<u>590.662</u>
	<b><u>992.425</u></b>	<b><u>1.061.947</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>15.000</u></b>	<b><u>15.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>15.000</u></b>	<b><u>15.000</u></b>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	111.029.011	106.625.053
Tilgang i årets løb	<u>3.861.232</u>	<u>4.403.958</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>114.890.243</u></b>	<b><u>111.029.011</u></b>
Regulering til dagsværdi primo	-4.239.011	4.904.947
Årets regulering til dagsværdi	<u>3.738.768</u>	<u>-8.943.958</u>
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<b><u>-500.243</u></b>	<b><u>-4.039.011</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>114.390.000</u></b>	<b><u>106.990.000</u></b>

Selskabet anvender normalindtjeningsmetoden, med udgangspunkt i et fastsat afkastkrav, til fastsættelse af dagsværdien for investeringsejendommen.

## Noter

### 4. Investeringsjendomme (fortsat)

For ikke-udlejede arealer er der anvendt en skønnet genudlejningsværdi med fradrag af 25%. Driftsomkostninger er skønnede med udgangspunkt i de omkostninger, der forventes at medgå til driften af investeringsejendommen i et normalt år. Dette omfatter 2% administrationsbidrag samt øvrige direkte omkostninger, der ikke afholdes af lejere, f.eks. til reparation og vedligeholdelse for at opretholde ejendommen i den nuværende vedligeholdelsesstand.

Fastsættelse af dagsværdien er baseret på den aktuelle markedsleje, der som udgangspunkt svarer til den aktuelle leje og en afkastprocent på 7,00%. Afkastprocenten er fastlagt under hensynstagen til ejendommens beliggenhed, alder, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad, herunder vilkår og betingelser i lejekontrakter og sammeholdt med anerkendte eksterne markedsanalyser for området.

Der har ikke været anvendt ekstern valuar ved fastsættelse af dagsværdien på investeringsejendommen.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år og tager udgangspunkt i nedenstående aktuelle forhold for ejendommen.

	<u>30/9 2025</u>
Afkastkrav, erhverv, beliggenhed København omegn (%)	7
Tomgangsprocent, erhverv, beliggenhed København omegn (%)	16

#### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 114.390 t.kr. pr. 30. september 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,25 %-point vil dagsværdien falde med ca. 3,45%. Et fald i afkastprocenten på 0,25 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på ca. 3,70%.

### 5. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet del af lang-</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>30/9 2025</b>	<b>fristet gæld</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	36.459.896	2.388.043	34.071.853	25.068.426
Deposita	2.980.363	0	2.980.363	0
	<u><b>39.440.259</b></u>	<u><b>2.388.043</b></u>	<u><b>37.052.216</b></u>	<u><b>25.068.426</b></u>

**Noter**

	30/9 2025 <u>kr.</u>	30/9 2024 <u>kr.</u>
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Investerings- ejendomme</b>
		<u>kr.</u>
Dagsværdi ultimo		<u>114.390.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>3.538.768</u>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 37.157 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 114.390 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der udstedt pantebreve på 21.339 t.kr., der giver pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 114.390 t.kr. Sikkerheden er stillet for selskabet samt Stensdal Group A/S & Stensdal Ejendomme A/S.

**8. Nærtstående parter****Koncernregnskab**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Stensdal Group Holding A/S, Brøndby.